- . i

Publicado no átrlo da '"1
Câmara Municipal »

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N° 1.746/2017, DE 10 DE JANEIRO DE 2017.

CONCEDE FERIAS A SERVIDORA

VANESSA TOSI PÜPPIM E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1" Conceder Férias regulamentares a servidora Vanessa Tosi Puppim, no período de 12
de janeiro a 10 de fevereiro de 2017, de acordo com a lei n° 8.112/1990, referente ao período
de 2.015 a 2.016, na formula da Lei Municipal n°.2.02I/94 (Estatuto dos Servidores Públicos
Municipais)

Art. 2® Fica designado o servidor Romildo Antonio Venturim para responder interinamente
pelo cargo de Diretor do Departamento Legislativo deste Poder no período de 12 de janeiro a
10 de fevereiro de 2017.

Parágrafo único. Durante o período de 12 de janeiro a 10 de fevereiro de 2017, em que o
servidor Romildo Antonio Ventorin ocupar interinamente a função de Diretor do
Departamento Legislativo, não responderá o mesmo pela função de Chefe da Divisão de
Apoio ao Plenário e às Comissões.

Art. 3® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4® Revogam-se as disposições em contrário.

Avenida Vitória. 23 - Centro - Caixa PostaM2-0004/- 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 375^1880 - / 3752-1931

home page: http:/Avww.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.aov.br

s

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PUBLIQUE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado
do Espírito Santo, aos 10 dias do mês de janeiro de 2017.

ANTONIO EMÍLIO

PR

U RGE

E

Avenida Vitória. 23 - Centro - Caixa PostaU2-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.aov.br